
                                       令和 4年 9月 27日 

 

保善高等学校  

PTA会員各位 

 

保善高等学校 PTA会長  鈴木 篤 

クラブ活動助成委員長 高橋 由美 

 

 

保善タオルの販売について 

 

拝啓 秋色の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も保善祭にてタオル販売を行います。種類は、フェイスタオル

とタオルハンカチです。フェイスタオルは、毎年少しずつ色の組み合わせが異

なっており、保善カラー以外は追加製作されることがないため、その年の記念

に購入される方も多くいらっしゃいます。タオルハンカチは、今年初製作のも

ので、ポケットに入れても邪魔にならない大きさです。弊委員会の活動目的は

クラブ活動の応援となっており、声援での応援だけではなく、タオル購入を通

じて子どもたちの応援サポートをしています。 

保善祭当日限りの販売で限られてはおりますが、多くの方に興味を持って頂

き、ぜひ保善タオルをご購入くださいますようよろしくお願いいたします。 

販売場所、販売金額については、下記詳細をご確認ください。 

なお、各クラブでまとめて購入を希望される場合は、クラスの委員を通じて

希望枚数、受取者のお名前を事前にご連絡くだされば取り置きしておきますの

で、何卒よろしくお願いいたします。              敬具  

                          

               記 

【日 時】 10月 1日(土)と 2日(日)の午前 11時 00分から販売開始 

 

【場 所】 2号館 2階多目的教室前ホール前とけやきホール 

 

【デザイン】添付の画像をご確認ください 

 

【金額】フェイスタオル:¥650、タオルハンカチ:¥350 

 

添付予定画像↓ 



 


